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CARACTÉRISTIQUES PARTICULIÈRES1

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES1
Definition: JAMBON CUIT.
Caractéristiques: Forme trapézoïdal.
Boyau utilisé: Plastique imprimé.
SANS GLUTEN. SANS COLORANTS. FAIBLE TENEUR EN MATIÈRES GRASSES.

2
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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES2

INGRÉDIENTS1
JAMBON CUIT.
Ingrédients: Jambon de porc (85%), eau, sel, LACTOSE, dextrose de maïs,
sucre, arômes, stabilisants (E-451, E-407, E-420), antioxygène (E-316, E-331),
conservateur (E-250). Contient LAIT et dérivés, traces evéntuelles de SOJA.

INFORMATION NUTRITIONNELLE2

Valeur énergétique: 414 kJ (98 kcal)

Graisses (g)....................:  2,0
Dont acides gras saturés........:  0,7
Glucides (g)....................:  1,5
Dont sucres (g).................:  1,3
Protéines (g)...................: 18,5
Sel (g).........................:  1,9

ANALYSE PHYSICO-CHIMIQUE3
                                            NORMAL   TOLERANCE
                                            ------   ---------
Humidité..................................:  74,0      ≤ 80,0
Graisses..................................:   2,0      ≤  3,5
Glucides..................................:   1,5      ≤  3,5
Sucres (%)................................:   1,3      ≤  1,5
Protéine..................................:  18,5      > 14,8
Sel (%) ..................................:   1,9      ≤  2,5
Amidon (%)................................:            <  0,5
Phosphate.................................:   ---      ≤ 5000
Nitrite de sodium.........................:   ---      ≤  150

ANALYSE MICROBIOLOGIQUE4
AEROBIOS MESOF.REVIVIF. u.f.c/g. ..:     < 100.000
ENTEROBACTERIAS u.f.c./g. .........:         < 100
CLOSTRID.SULF-REDUCT. u.f.c./g.....:         < 100
SALMONELLA u.f.c./25 g.............:      AUSENCIA
LISTERIA MONOCYTOGENES u.f.c./g....:         < 100
ST.AUREUS (u.f.c./g.)..............:         < 100

 CONDITIONS DE CONSERVATION5
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Conserver réfrigéré entre 0º et 5ºC

 À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT DATE LIMITE DE CONSOMMATION6
180

 MARQUE D'IDENTIFICATION7
ES 10.01672/MU CE
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INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES3

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES1

Gluten.................................... Absence, Free of gluten <20 ppm(FACE)

Crustacés..................................Absence

Oeufs .....................................Absence

Poissons ..................................Absence

Arachides .................................Absence

Soja ......................................TRACES

Lait ......................................PRESENCE

Fruits à coque ............................Absence

Céleri ....................................Absence

Moutarde ..................................Absence

Graines....................................Absence

Anhydride sulfureux........................Absence, <10 ppm.

Mollusque..................................Absence.

Lupin......................................Absence.
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RECOMMANDATIONS POUR LE CONSOMMATEUR4

CONDITIONS D’UTILISATION1

- A conserver réfrigéré entre 0º et 5ºC
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